
盐城体彩实体店开启“体彩+”新模式
为丰富提升盐城体彩实体店的

功能，近期盐城体彩着力于打造“亲
民、便民、利民”的体彩实体店，目前，
全市共建成86家“体彩+”实体店，其
中，便民服务店78家，体育主题店6
家，党员服务店1家，健康体验店1家。

体彩便民服务店里配备有电子
血压计、饮用水、无线路由器、手机
充电以及口罩、雨伞寄存、微波炉等
生活便民服务设施，为市民提供了

贴心的生活便民服务。
体彩党员服务店里营造了浓

厚的党组织氛围，店里的工作人员
都是共产党员，他们秉承为人民服
务的宗旨，为市民提供周到、热情
的服务，通过党员服务，让大家都
能切身感受到身边党组织的关怀
与温暖。

体育主题店内满满的体育元素
吸引体育爱好者的眼球，为大家提

供了体育赛事门票销售、市民健身
指导、体育知识科普等深受群众喜
爱的体育便民服务。

体彩健康体验店与盐城蓝天救
援队（简称 BSR）合作，通过体彩门
店提供日常健康咨询帮助，店内也
会定期组织开展丰富多样的市民健
康服务活动。

以下是盐城“体彩+”实体店的
具体位置，快来打卡吧！

体彩 7
2022年11月23日 星期三 责任编辑：陈雪峰 编辑：陈冈 校对：徐敏 邮箱：ycwbdzh@163.com 电话：88302726

盐城市体育彩票管理中心

体彩
乐园

□李姝进

11 月 18 日，体彩传统足彩 14 场胜
负游戏第 22143 期开奖，盐城市 059927
体彩网点传来喜讯，购彩者徐先生凭借
1张10元的单式票喜中“14场胜负”一等
奖1注，收获奖金578071元。

据中奖网点销售员介绍，中奖者徐先
生是一位资深的铁杆球迷，经常来店里购
买传统足彩，具有多年的购彩经验，对足
球赛事和传统足彩玩法都有自己独特的
见解和技巧。11月16日晚一下班，徐先生
便和往常一样来到体彩网点，通过店内电
脑查询本期传统足彩，随后购买了5注单
式，其中1注当晚便中了一等奖。

得知中奖后，徐先生高兴地表示，购
买传统足彩这么久，平时中的都是小奖，
这次终于中得一等奖，虽然不是百万元
奖金，但是他也很满足，今后他还会继续
支持体育彩票事业，为公益事业作出自
己的贡献。 陈宸

传统足彩14场胜负游戏

盐城彩民喜获57万元

广告广告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

县（市、区）

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

市区

大丰区

大丰区

大丰区

大丰区

大丰区

大丰区

大丰区

大丰区

大丰区

大丰区

大丰区

东台市

网点号

3209059974

3209059089

3209059706

3209059736

3209059990

3209009040

3209059055

3209009065

3209009097

3209059175

3209009020

3209059945

3209059742

3209059926

3209059022

3209009258

3209059019

3209059101

3209009019

3209059131

3209009050

3209009062

3209059925

3209059969

3209009279

3209059003

3209009022

3209059710

3209009079

3209059787

3209059013

3209059020

3209059037

3209009902

3209009933

3209009972

3209009967

3209009943

3209009974

3209009991

3209009997

3209009248

3209009801

网点地址

盐城市经开区黄山南路12号新嘉源9号楼一楼

盐城市亭湖区园中园小区西区

盐城市亭湖区文港路66号

盐城市青年路八菱华庄89幢

盐城市人民南路大宇花园38号门市

盐城市福缘居12幢107室

盐城市亭湖区迎宾南路89-24号

盐城市亭湖区在水一方108商铺

盐城市亭湖区毓龙路和文港路交界东南角

盐城市亭湖区迎宾花园C5幢108

盐城市解放南路116-7号

盐城市大庆西路前进菜场对面

盐城市亭湖区城中壹号9#111

盐城市双元东路怡景花园

盐城市亭湖区建军东路84号

盐城市纳海路中南8期西门

盐城市盐都区吾悦广场A-107室

盐城市康居路碧桂园珑悦西门

盐城市海纯西路佳和名居11号楼

盐城市开放大道288号白马市场

盐城市开放大道北路150号

盐城市先锋街道小海西路8号

盐城市盐都区富力科创城一期60号楼106商铺

盐城市亭湖区海龙路和后关路交界处东北角

盐城市开发区新园路锦绣天地4区115号

盐城市伍佑镇人民北路55-1

盐城市亭湖区开放大道9号格林豪泰酒店对面

盐城市港湾明珠小区东门4号楼101商铺

盐城市亭湖区双元路6-12号

盐城市中南九期西大门14栋106室

盐城市现代华庭8号楼105门市

大丰区大中镇健康西路4号粮油综合门市4号

大丰区大中镇健康东路68-6号

大丰区大中镇人民北路188号

大丰区大中镇健康西路金丰小区北门

大丰区大中镇育红西路金宇小区南门对面

大丰区新丰镇健康路1-2号

大丰区城东新区荣润理想城1号S110

大丰区大中镇飞达路达惠花园8号

大丰区大中镇新村路阜丰小区门市

大丰区大中镇幸福西大街荣润首府1号楼126门市

大丰区育红东路40－3号

东台市经济开发区城北雅苑102室

类型

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

体育主题店

健康体验店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

体育主题店

便民服务店

序号

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

县（市、区）

东台市

东台市

东台市

东台市

东台市

东台市

东台市

东台市

滨海县

滨海县

滨海县

滨海县

滨海县

滨海县

滨海县

滨海县

滨海县

滨海县

阜宁县

阜宁县

阜宁县

阜宁县

阜宁县

阜宁县

阜宁县

阜宁县

阜宁县

阜宁县

响水县

响水县

响水县

射阳县

射阳县

射阳县

射阳县

射阳县

射阳县

射阳县

射阳县

建湖县

建湖县

建湖县

建湖县

网点号

3209009812

3209009816

3209009844

3209009863

3209059039

3209059807

3209059868

3209059896

3209059306

3209059033

3209009334

3209059329

3209059342

3209009374

3209009377

3209059326

3209009386

3209009330

3209059438

3209059041

3209009479

3209059053

3209059490

3209059431

3209009463

3209009468

3209009445

3209059042

3209009245

3209059213

3209059031

3209009549

3209059541

3209059009

3209059050

3209059049

3209009511

3209009517

3209009512

3209059044

3209059617

3209009648

3209009621

网点地址

东台市梁垛镇政府路卫生院对面

东台市弶港镇前进路蓬莱宾馆

东台市三仓镇黄海路

东台市东亭中路东亭三村

东台市鼓楼东路136号

东台市城东新区领胜公司对面

东台市红兰南路64号

东台市吾悦广场1032室

滨海县永宁路18号2幢1单元113号

滨海县中市路526号

滨海县东坎镇阜东北路390号

滨海县纬中路二排96号

滨海县南湖花园2号楼111室

滨海县中市路36-4号

滨海县师苑路147号

滨海县海滨大道15-6号

滨海县阜东南路17-14号

滨海县阜东南路12-10

阜宁县施庄镇华茂大街78号

阜宁县盐城路

阜宁县东风北路532号

阜宁县兴隆路45号

阜宁县东风北路67号

阜宁县澳门路869号

阜宁县无锡路109号

阜宁县益林镇车站北人民北路2号

阜宁县新林花园2号门市

阜宁县北门街9号

响水县双源路县政府大门西侧

响水县滨河现代城14号楼102-202

响水县亚美国际花园2号楼112门市

射阳县黄海路菜场西大门

射阳县交通路20-2号

射阳县大自然小区北门98-16号体育彩票

射阳县人民西路25-7号

射阳县银都花园88号

射阳县幸福大道海韵嘉园16—211门市

射阳县新洋港镇海洋路32号

射阳县黄沙港海堤路25号

建湖县兴建西路65号

建湖县观湖一号S8号楼114号

建湖县湖中南路家乐福南侧

建湖县残联大厦北侧

类型

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

体育主题店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

体育主题店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

党员服务店

便民服务店

便民服务店

体育主题店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

体育主题店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店

便民服务店


