

盐城体彩实体店开启“体彩+”新模式

□李姝进

为丰富提升盐城体彩实体店的功能,近期盐城体彩着力于打造“亲民、便民、利民”的体彩实体店,目前,全市共建成86家“体彩+”实体店,其中,便民服务店78家,体育主题店6家,党员服务店1家,健康体验店1家。

体彩便民服务店里配备有电子血压计、饮用水、无线路由器、手机充电以及口罩、雨伞寄存、微波炉等生活便民服务设施,为市民提供了

贴心的生活便民服务。

体彩党员服务店里营造了浓厚的党组织氛围,店里的工作人员都是共产党员,他们秉承为人民服务的宗旨,为市民提供周到、热情的服务,通过党员服务,让大家都能切身感受到身边党组织的关怀与温暖。

体育主题店内满满的体育元素吸引体育爱好者的眼球,为大家提

供了体育赛事门票销售、市民健身指导、体育知识科普等深受群众喜爱的体育便民服务。

体彩健康体验店与盐城蓝天救援队(简称BSR)合作,通过体彩门店提供日常健康咨询帮助,店内也会定期组织开展丰富多样的市民健康服务活动。

以下是盐城“体彩+”实体店的具体位置,快来打卡吧!

序号	县(市、区)	网点号	网点地址	类型
1	市区	3209059974	盐城市经开区黄山路12号新嘉源9号楼一楼	便民服务店
2	市区	3209059089	盐城市亭湖区园中园小区西区	便民服务店
3	市区	3209059706	盐城市亭湖区文港路66号	便民服务店
4	市区	3209059736	盐城市青年路八菱华庄89幢	便民服务店
5	市区	3209059990	盐城市人民南路大宇花园38号门市	便民服务店
6	市区	3209009040	盐城市福缘居12幢107室	便民服务店
7	市区	3209059055	盐城市亭湖区迎宾南路89—24号	便民服务店
8	市区	3209009065	盐城市亭湖区在水一方108商铺	便民服务店
9	市区	3209009097	盐城市亭湖区毓龙路和文港路交界东南角	便民服务店
10	市区	3209059175	盐城市亭湖区迎宾花园C5幢108	便民服务店
11	市区	3209009020	盐城市解放南路116—7号	便民服务店
12	市区	3209059945	盐城市大庆西路前进菜场对面	便民服务店
13	市区	3209059742	盐城市亭湖区域中壹号9#111	便民服务店
14	市区	3209059926	盐城市双元东路怡景花园	便民服务店
15	市区	3209059022	盐城市亭湖区建军东路84号	便民服务店
16	市区	3209009258	盐城市纳海路中南8期西门	便民服务店
17	市区	3209059019	盐城市盐都区吾悦广场A-107室	便民服务店
18	市区	3209059101	盐城市康居路碧桂园珑悦西门	便民服务店
19	市区	3209009019	盐城市海纯西路佳和名居11号楼	便民服务店
20	市区	3209059131	盐城市开放大道288号白马市场	便民服务店
21	市区	3209009050	盐城市开放大道北路150号	便民服务店
22	市区	3209009062	盐城市先锋街道小海西路8号	便民服务店
23	市区	3209059925	盐城市盐都区富力科创城一期6号楼106商铺	便民服务店
24	市区	3209059969	盐城市亭湖区海龙路和后关路交界处东北角	便民服务店
25	市区	3209009279	盐城市开发区新园路锦绣天地4区115号	便民服务店
26	市区	3209059003	盐城市伍佑镇人民北路55—1	便民服务店
27	市区	3209009022	盐城市亭湖区开放大道9号格林豪泰酒店对面	便民服务店
28	市区	3209059710	盐城市港湾明珠小区东门4号楼101商铺	便民服务店
29	市区	3209009079	盐城市亭湖区双元路6—12号	便民服务店
30	市区	3209059787	盐城市中南九期西大门14栋106室	体育主题店
31	市区	3209059013	盐城市现代华庭8号楼105门市	健康体验店
32	大丰区	3209059020	大丰区大中镇健康西路4号粮油综合门市4号	便民服务店
33	大丰区	3209059037	大丰区大中镇健康东路68—6号	便民服务店
34	大丰区	3209009902	大丰区大中镇人民北路188号	便民服务店
35	大丰区	3209009933	大丰区大中镇健康西路金丰小区北门	便民服务店
36	大丰区	3209009972	大丰区大中镇育红西路金宇小区南门对面	便民服务店
37	大丰区	3209009967	大丰区新丰镇健康路1—2号	便民服务店
38	大丰区	3209009943	大丰区城东新区荣润理想城1号S110	便民服务店
39	大丰区	3209009974	大丰区大中镇飞达路达惠花园8号	便民服务店
40	大丰区	3209009991	大丰区大中镇新村路阜丰小区门市	便民服务店
41	大丰区	3209009997	大丰区大中镇幸福西大街荣润首府1号楼126门市	便民服务店
42	大丰区	3209009248	大丰区育红东路40—3号	体育主题店
43	东台市	3209009801	东台市经济开发区城北雅苑102室	便民服务店

序号	县(市、区)	网点号	网点地址	类型
44	东台市	3209009812	东台市梁垛镇政府路卫生院对面	便民服务店
45	东台市	3209009816	东台市弶港镇前进路蓬莱宾馆	便民服务店
46	东台市	3209009844	东台市三仓镇黄海路	便民服务店
47	东台市	3209009863	东台市东亭中路东亭三村	便民服务店
48	东台市	3209059039	东台市鼓楼东路136号	便民服务店
49	东台市	3209059807	东台市城东新区领胜公司对面	便民服务店
50	东台市	3209059868	东台市红兰南路64号	体育主题店
51	东台市	3209059896	东台市吾悦广场1032室	便民服务店
52	滨海县	3209059306	滨海县永宁路18号2幢1单元113号	便民服务店
53	滨海县	3209059033	滨海县中市路526号	便民服务店
54	滨海县	3209009334	滨海县东坎镇阜东北路390号	便民服务店
55	滨海县	3209059329	滨海县纬中路二排96号	体育主题店
56	滨海县	3209059342	滨海县南湖花园2号楼111室	便民服务店
57	滨海县	3209009374	滨海县中市路36—4号	便民服务店
58	滨海县	3209009377	滨海县师苑路147号	便民服务店
59	滨海县	3209059326	滨海县海滨大道15—6号	便民服务店
60	滨海县	3209009386	滨海县阜东南路17—14号	党员服务店
61	滨海县	3209009330	滨海县阜东南路12—10	便民服务店
62	阜宁县	3209059438	阜宁县施庄镇华茂大街78号	便民服务店
63	阜宁县	3209059041	阜宁县盐城路	体育主题店
64	阜宁县	3209009479	阜宁县东风北路532号	便民服务店
65	阜宁县	3209059053	阜宁县兴隆路45号	便民服务店
66	阜宁县	3209059490	阜宁县东风北路67号	便民服务店
67	阜宁县	3209059431	阜宁县澳门路869号	便民服务店
68	阜宁县	3209009463	阜宁县无锡路109号	便民服务店
69	阜宁县	3209009468	阜宁县益林镇车站北人民北路2号	便民服务店
70	阜宁县	3209009445	阜宁县新林花园2号门市	便民服务店
71	阜宁县	3209059042	阜宁县北门街9号	便民服务店
72	响水县	3209009245	响水县双源路县政府大门西侧	便民服务店
73	响水县	3209059213	响水县滨河现代城14号楼102—202	便民服务店
74	响水县	3209059031	响水县亚美国际花园2号楼112门市	便民服务店
75	射阳县	3209009549	射阳县黄海路菜场西大门	便民服务店
76	射阳县	3209059541	射阳县交通路20—2号	便民服务店
77	射阳县	3209059009	射阳县大自然小区北门98—16号体育彩票	便民服务店
78	射阳县	3209059050	射阳县人民西路25—7号	体育主题店
79	射阳县	3209059049	射阳县银都花园8号	便民服务店
80	射阳县	3209009511	射阳县幸福大道海韵嘉园16—211门市	便民服务店
81	射阳县	3209009517	射阳县新洋港镇海洋路32号	便民服务店
82	射阳县	3209009512	射阳县黄沙港海堤路25号	便民服务店
83	建湖县	3209059044	建湖县兴建西路65号	便民服务店
84	建湖县	3209059617	建湖县观湖一号S8号楼114号	便民服务店
85	建湖县	3209009648	建湖县湖中南路家乐福南侧	便民服务店
86	建湖县	3209009621	建湖县残联大厦北侧	便民服务店



传统足彩14场胜负游戏
盐城彩民喜获57万元



11月18日,体彩传统足彩14场胜负游戏第22143期开奖,盐城市059927体彩网点传来喜讯,购彩者徐先生凭借1张10元的单式票喜中“14场胜负”一等奖1注,收获奖金578071元。

据中奖网点销售员介绍,中奖者徐先生是一位资深的铁杆球迷,经常来店里购买传统足彩,具有多年的购彩经验,对足球赛事和传统足彩玩法都有自己独特的见解和技巧。11月16日晚一下班,徐先生便和往常一样来到体彩网点,通过店内电脑查询本期传统足彩,随后购买了5注单式,其中1注当晚便中了一等奖。

得知中奖后,徐先生高兴地表示,购买传统足彩这么久,平时中的都是小奖,这次终于中得一等奖,虽然不是百万元奖金,但是他也很满足,今后他还会继续支持体育彩票事业,为公益事业作出自己的贡献。

陈宸

